h

.>

K
ZS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 106/CED/2019, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 056430/201 9,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os seguintes membros para, sob a presidência da primeira,

compor comissão de alteração do Regimento do Trabalho de Conclusão de Curso

(TCC) do Curso de Licenciatura em Educação do Campo do Centro de Ciências da
Educação:

Beatriz Bittencourt Collere Hanff;

Silvio Domingos Mendes da Salva;

Adriana Angelita da Concepção.

Art. 2' Atribuir carga horária de 01 (uma) hora semanal para a realização das
atividades.

Art. 3' A Comissão terá prazo de 03 (três) meses, a contar de 20 de agosto de

201 9, para a conclusão do trabalho.

to BruMetta
do CED

2206/2017/GR